Terça-feira, 30 de março de 2021 | Edição Nº 969 | Caderno I 3

Rua Francisco Horácio Sampaio, S/n. Cep: 44830-000 – Tel.: (74) 3628 2153 - CNPJ: 13.795.786/0001-22

Pag. 1

LEI Nº.1.113/2021 DE 30 DE MARÇO DE 2021

DÁ NOME A BEM PÚBLICO.

A Câmara de Vereadores do Município de Piritiba aprova e o Prefeito Municipal sanciona:

Art. 1º - Fica nominado de ANTÔNIO DIAS DE ARAÚJO, a quadra localizada no Povoado do Andaraí,
neste município.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 30 de março de 2021.

SAMUEL OLIVEIRA SANTANA

Prefeito